
                  UCHWAŁA NR  XIII/124/03
   RADY  MIASTA  BIAŁOGARD

                                                   z dnia  10 grudnia  2003 r.

1

w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto przedszkoli
publicznych oraz za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym przedszkola publicznego
                                         prowadzonego przez Miasto

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ),  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43,
z późn. zm.2) ), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.
U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, z późn. zm.3) ) i art. 34b ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. Nr 91, poz. 408, z późn. zm.4)) Rada
Miasta Białogard uchwala, co następuje:

     § 1.  1. Ustala się opłaty za:

1) świadczenia prowadzonych przez Miasto przedszkoli publicznych w zakresie
nauczania i wychowania przekraczającego podstawy programowe wychowania
przedszkolnego – w wysokości:

a) 118 zł – za dziecko, na które pobierany jest zasiłek rodzinny na podstawie
   przepisów ustawy z dnia 1 grudnia 1994 r. o zasiłkach rodzinnych,
   pielęgnacyjnych i wychowawczych ( Dz. U. z 1998 r. Nr 102, poz. 651,

             z późn. zm.5) ), zwany dalej „zasiłkiem”,
                                                          
1) Zmiany teksty jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
       Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr
       106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r  Nr 96, poz. 874 i Nr 199, poz. 1937.
3)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,
       poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz.759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239,
      Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz.
      1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113,  poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65,
      Nr 128,  poz. 1176 i Nr 137, poz. 1304.
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591,
       z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110,  z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041,
       z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935,
       z  2000  r. Nr 3,  poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268,
       z 2001 r. Nr 5,  poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083,  Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382,
       1383 i 1384 i Nr 128,  poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152
        i Nr  171, poz. 1663.
5) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, poz.
       1118, z 1999 r. Nr 60, poz. 636 i Nr 110, poz. 1256, z 2000 r. Nr 104, poz. 1104, z 2001 r. Nr 122, poz. 1349, Nr 128,
        poz. 1405 i Nr 154, poz. 1791, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 181, poz. 1515 oraz z 2003 r. Nr 83, poz. 759 i Nr 128,
        poz. 1176.



-     2      -

  b)  130 zł – za dziecko, na które nie jest pobierany zasiłek;

2) pobyt  w oddziale żłobkowym Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Białogardzie
   – w wysokości miesięcznie:

a) 118 zł – dziecka, na które pobierany jest zasiłek,

         b)  130 zł – dziecka, na które nie jest pobierany zasiłek.

      2. Opłata określona w ust. 1 pkt 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.

      3. Opłata określona w ust. 1 pkt 2 nie obejmuje świadczeń zdrowotnych.

      4. Podstawą zastosowania opłat określonych w ust. 1 pkt 1 lit. a i pkt 2 lit. a jest
przedłożenie decyzji lub innego dokumentu ustalającego uprawnienie dziecka do
zasiłku, wydanego przez podmioty wymienione w art. 20 ustawy, o której mowa
w ust. 1 pkt 1 lit. a.

       § 2. Wysokość opłat, o których mowa w § 1 ust.1, wynosi za każde dziecko:

1) 97,50 zł – w wypadku gdy do przedszkola lub przedszkola i oddziału żłobkowego
     uczęszcza dwoje dzieci pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym;

2) 65,00 zł – w wypadku gdy do przedszkola lub przedszkola i oddziału żlobkowego
     uczęszcza więcej niż dwoje dzieci pozostających we wspólnym gospodarstwie
     domowym.

       § 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/378/01 Rady Miasta Białogard z dnia
23 listopada 2001 r. w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto
przedszkoli publicznych oraz za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym przedszkola
publicznego prowadzonego przez Miasto.

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.




